                                      ТЕСТ
                           ПО МУЗИЧКО ОБРАЗОВАНИЕ

                       IX одд.

Име и презиме_______________________

Паралелка____________________

Наставник___________________________

1.Опера е _____________________________________________________________________________________________________________

2.Каде настанала операта и која година__________________________

3.Што е оперета?

4.Што е балет?

5. Филмска музика е

___________________________________________________________

6.Наброј неколку музички жанрови 

________________________________________________________________________________________________________________________

7.Одговорете ги овие прашања и по еден од дадените претходни проекти (со познати музички sвезди)испратете ги на мојата емаил адреса за да ја комплетираме оценката.

Благодарам
